FRILUFTSFRAMJANDET HUDIKSVALL

Kajak

Fardrapport

Datum

Ledare

Antal deltagare (inkl ledare)
Turens langd, km

Starttid vid kajakforrad
Hemkomst vid kajakforrad

Fardvag

Ovrigt: vader, incidenter mm

=:2017-06-29

=:0ve Sigvardsson, Thomas Sigvardsson, Anders Hamrin

=:26

=:11

=:18.00

=:23.00

=>:Start i Vintergatsviken. Vi paddlade ut till batklubbens anlaggning
pa Karringén. Under hemvéagen delades gruppen sa nagra paddlade
runt Grinnon.

=:Manga som dok upp med egna kajaker. Vi ledare hade lite stokigt
att f& ordning pé vilka kajaker som skulle med och att hinna leta upp
deltagarna i narvarolistan.

Men paddlingen blev jattefin. Gruppen kunde hallas ihop val och inga
missoden skedde. Vi sdg havsorn, fiskgjuse mm pé vagen. Som sa

ofta en fin solnedgang pa slutet.

Foton pa foljande sidor Henrik Rodjegard.
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